
MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 5 2 7 39.880 146 155 39.871

febbraio  5 1 6 39.871 193 124 39.940

marzo     10 1 11 39.940 141 91 39.990

aprile    7 13 20 39.990 149 84 40.055

maggio    13 25 38 40.055 137 74 40.118

giugno   19 25 44 40.118 89 82 40.125

luglio    11 21 32 40.125 190 114 40.201

agosto    10 18 28 40.201 175 101 40.275

settembre 20 32 52 40.275 142 106 40.311

 ottobre   12 8 20 40.311 172 128 40.355

novembre  7 2 9 40.355 188 87 40.456

dicembre  4 7 11 40.456 140 110 40.486

TOTALE 123 155 278   ****** 1862 1256   ******

MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 6 4 10 40.486 159 92 40.553

febbraio  5 1 6 40.553 186 130 40.609

marzo     7 1 8 40.609 168 106 40.671

aprile    6 5 11 40.671 160 97 40.734

maggio    15 29 44 40.734 173 131 40.776

giugno   22 27 49 40.776 163 98 40.841

luglio    13 29 42 40.841 197 111 40.927

agosto    0

settembre 0

 ottobre   0

novembre  0

dicembre  0

TOTALE 74 96 170   ****** 1206 765   ******
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COMUNE DI CESENA

I dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT


